nº 94
SEP/OCT
2021
LIMPIEZA Y DESINFECCIÓN
Especial
RIESGOS LABORALES
Tips sobre riesgos laborales en el mantenimiento de las máquinas de anestesia (p.2)
Ofertas especiales en máscara, gafas, lupa, mobiliario ergonómico, vestuario, etc. (p.4)

 BD DISCARDIT
VARIOS
0,36€
0,34 €
CINTA SMARCH para extracción y hemostasia
CS060001
JH010002 2 ml 100 uds 3,42€ 3,24 €
JH010005 5 ml 100 uds 4,37€ 4,15 €
JH010010 10 ml 100 uds 6,25€ 5,93 €
JH010020 20 ml 80 uds 8,00€ 7,60 €
AGUJA ESPINAL PUNTA QUINCKE - ESTÉRIL
Apirógenas.
Aportan precisión y seguridad.
Precios unitarios
AH052015 20 G medula ósea 0.9 x 38
AH052035 20 G espinal 0.9 x 90
AH052225 22 G” mielografía 0.7 x 64
AH052230 22 G espinal 0.7 x 75
AGUJA HIPODÉRMICA LUER - BD MICROLANCE
Envasadas individualmente.
Cajas de 100 unidades
AH042509 25 x 0,9 20G 3,30€ 3,13 €
AH044008 40 x 0,8 21G
2,45€ 2,32 €AH042508 25 x 0,8 21G
AH042506 25 x 0,6 23G
AH041605 16 x 0,5 25G
AH041304 13 x 0,4 27G 3,00€ 2,85 €
AH041203 12 x 0,3 30G 5,45€ 5,17 €
MEDIDOR DE GLUCOSA EN SANGRE CAPILAR
ELECTROCAUTERIO BIPOLAR
CO031000
CO030005